escritura pública dei día 23 del mes de julio del año 2014, otorgada ante la Notaria Segunda del 

Cantón Ambato, Dr. Edison R. Guerrero Zuñiga; y legalmente inscrita en el Registro Mercantil 

Ambato el día 08 del mes de agosto del año 2014, bajo el número trescientos sesenta y cinco (365). 

VARGAS VALENCIA LUIS STALIN 

PRESIDENTE 

Ambato, 20 de agosto del 2020 

Acepto el nombramientó de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA EN CARGA PESADA REAL